

Dan Frost Cycling ApS

Stillidsvej 6, 2670 Greve

CVR-nr. 28 31 12 65

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.



Dan Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dan Frost Cycling ApS Stillidsvej 6 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 28 31 12 65 |
| | Stiftet: 1. januar 2005 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Dan Frost Isabelle Surrugue Frost |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | D F C Holding ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rejsebranchen, herunder specielt cykelrejser samt anden relateret virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 94 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 551.326 | 389 |
| 1 Personaleomkostninger | -356.671 | -312 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -74.187 | -61 |
| Driftsresultat | 120.468 | 16 |
| Andre finansielle indtægter | 945 | 1 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -690 | -2 |
| Resultat før skat | 120.723 | 15 |
| 4 Skat af årets resultat | -26.541 | -3 |
| Årets resultat | 94.182 | 12 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 94.182 | 12 |
| Disponeret i alt | 94.182 | 12 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 253.679 | 169 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>253.679</u> | <u>169</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>253.679</u> | <u>169</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 32.479 | 56 |
| Varebeholdninger i alt | <u>32.479</u> | <u>56</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 37.500 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 8 |
| Andre tilgodehavender | 2.378 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 105.462 | 31 |
| Tilgodehavender i alt | <u>145.340</u> | <u>39</u> |
| Likvide beholdninger | 483.754 | 594 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>661.573</u> | <u>689</u> |
| Aktiver i alt | <u>915.252</u> | <u>858</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|--|-----------------------|-------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| 6 | Overført resultat | 712.603 | 618 |
| | Egenkapital i alt | <u>837.603</u> | <u>743</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 5.878 | 6 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.878</u> | <u>6</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 28 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15 |
| | Selskabsskat | 16.516 | 0 |
| | Anden gæld | 40.255 | 66 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>71.771</u> | <u>109</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>71.771</u> | <u>109</u> |
| | Passiver i alt | <u>915.252</u> | <u>858</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 342.728 | 298 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.943 | 14 |
| | <u>356.671</u> | <u>312</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 74.187 | 61 |
| | <u>74.187</u> | <u>61</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 690 | 2 |
| | <u>690</u> | <u>2</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 26.224 | 6 |
| Årets regulering af udskudt skat | 322 | -3 |
| Beregnet tillæg | -5 | 0 |
| | <u>26.541</u> | <u>3</u> |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 446.501 | 384 |
| Tilgang i årets løb | 157.630 | 62 |
| Kostpris 30. september 2019 | <u>604.131</u> | <u>446</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018 | -276.265 | -216 |
| Årets af-/nedskrivninger | -74.187 | -61 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2019 | <u>-350.452</u> | <u>-277</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | <u>253.679</u> | <u>169</u> |

Noter**6. Egenkapital**

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 618.421 | 743.421 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 94.182 | 94.182 |
| Egenkapital 30. september 2019 | 125.000 | 712.603 | 837.603 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger tkr. 484, er tkr. 300 stillet til sikkerhed for rejsegarantifonden.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D F C Holding ApS, CVR-nr. 39594498 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsragskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.